
SMLOUVA O DÍLO Č. 5127/2019

Dodatek Č.1

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

OBJEDNATEL

I. SMLUVNÍ STRANY
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

se sídlem: vejprnická 56, 318 02 Plzeň

lČ: 69456330

zastoupený: Ing. jaroslavem Černým, ředitelem

K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. jaroslav Černý, ředitel

bankovnÍspQjení: KB Plzeň, Č.ú.: 39233311/0100

dále jen (,,objednatel")

a

ZHOTOVITEL SILBA - Elstav s.r.o.

zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov

zastoupený: lng.janem jirkou, jednatelem společnosti

lČ: 64358844

DIČ:

bankovní spojeni:

CZ64358844

autorizovaná osoba odpovědná za vedeni stavby {stavbyvedoucí): Josef Šour

dále jen (,,zhotovitel")

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 V realizaci jednopodlažní přístavby a stavebních úprav zázemí vIceúčebvého sálu SOUE v Plzni,
vejprnická 56 s názvem díla: ,,SOU elektrotechnické Plzeň, společenský sál - 2. Etapa" na adrese:
Vejprnická 663/56, Plzeň - Skvrňany, 318 00 Plzeň, na parč. č. 2204/6, 2204/2, 2204/32 (ČIsIo LV

Stránka 1 z 3



1547), k. ú. Skvrňany (722596), dle projektové dokumentace zpracované oprávněnou osobou,
která je podkladem pro realizaci tohoto díla.

III. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

3.1 Předmět podlimitní veřejné zakázky se upravuje na základě odsouhlaseného změnového
listu číslo ZL:1 ze dne 24.7.2020.

lV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena díla se mění na základě změnového listu číslo ZL :1.

4.2 Původní ceria

Celkem cena za dílo bez DPH činí

DPH 21%

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH Činí

4.3 Cena díla se navyšuje dleZL:1 o

Celkem cena za dílo o navýšenou část bez DPH Činí

DPH 21%

Celková cena o navýšenou část vČtně 21% DPH Činí

20 453 595,71 KČ

4 295 255,10 KČ

24 748 850,81 KČ

489 749,55 KČ

20 943 345,26 KČ

4 398 102 ,50 KČ

25 341 447,76 KČ

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

18.1 V ostatních ujednánlse smlouva o dílo nemění.

18.2 Smlouva je uzavřena v e dvou vyhotovení a každá ze stran obdrží jeden výtisk smlouvy.

Stránka 2 z 3



Přílohy ke smlouvě:
· změnový list číslo ZL:1

v Plzni dne 31.8.2020 V Letkově dne 31-8-2020

za objednatele:

'"='""ý""Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56

za zhotovitele: SILBA — Elstav s.r.o.

Stránka 3 z 3


